
 

UCHWAŁA NR L/290/22 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2022 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1079, 1747, 1768, 1725, 1964) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 520.931,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 101.887.281,18 zł,  

z tego: dochody bieżące w wysokości 83.927.547,94 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 17.959.733,24 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 520.931,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 110.873.079,18 zł,  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 79.901.519,68 zł, 

      wydatki majątkowe w wysokości 30.971.559,50 zł. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 30.599.743,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

dotacje majątkowe w 2022 r. w wysokości 370.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem 3a. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 7.474.065,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego i odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z 

załącznikiem nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 8.985.798,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 5.000.000 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.836.881,00 zł.  

3. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  

1.148.917,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 12.485.718,00 zł, rozchody w wysokości 3.499.920,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 5. Ustala się środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacje na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych): 

1. dochody w wysokości 6.017.878,00 zł, 

2. wydatki w wysokości  6.017.878,00 zł. 

 

 

 



§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 

 

                                                                                                              Irena Jatkowska 

 
 


